

# LA BARNA KOMME

Sammen som kirke  
i hele verden



## Informasjon fra Thailand

### Nå strømmer barna til kirken

Det yrer av liv og barna står i kø for å være med. Hva har skjedd? – Det er lørdagsklubb.

Lørdagsklubb er et tilbud til barn i Nord- og Nordøst-Thailand. På lørdagene er det skolefri, men voksne må på jobb. Da er lørdagsklubben et trygt sted å være.

Både undervisning om barns rettigheter, naturvern, grønnsaksdyrking, musikk og bibelhistorier står på agendaen. Språkundervisning i engelsk og kinesisk er også et trekkplaster. Barna får også et varmt måltid mat.

Ønsket om å starte opp med lørdagsklubber kom fra våre kirkemedarbeidere i Nan-provinsen i Nord. De var bekymret for alle landsbybarna som måtte klare seg selv hele dagen mens foreldrene var på jobb, ute på jakt eller på rismarken. Disse barna tilhører også ulike minoritetsgrupper som opplever diskriminering i storsamfunnet. Lørdagsklubbene ble derfor viktig for å løfte fram deres identitet og å gi dem stolthet.

### Barna møter Jesus

I begynnelsen sendte foreldrene barna til lørdagsklubbene for å vite at de var i trygge hender den tiden de var på arbeid. Nå er det barna selv som maser om å få komme. Her har de fått møte jevnaldrende og de får lov å være de barna de er. Samtidig som de får viktig undervisning for framtiden, er de sosiale og får delta i kjekke aktiviteter.

Nå har lørdagsklubbene spredt seg utover i landet. I Nonghan-menigheten lenger øst i landet har de på et år nådd en kapasitet på over 20 barn. Selv om det starter kl. 10, opplever mammaen til Kaynoi, 10 år, at han allerede i syv-tiden ivrer etter at de må komme seg avgårde for å ikke komme for sent. Da er flere barn allerede i gang med å spille fotball utenfor kirken. Stadig flere steder opplever de nå at barna spør om de også kan få komme i kirken om søndagen.

I nordøst-Thailand jobber misjonær Jeed i tre lokale menigheter. Hun har startet søndagsskole, lørdagsklubb og ungdomsgruppe. Jeed forteller om stor begeistring for lørdagsklubben, som nå har brakt flere barn til søndagsskolen. Hele 20 mennesker ble døpt i Nonghan-kirka i fjor.





Foto: Maria Indrøy Risanger

**Takk  
for at du  
og din  
menighet  
er med på  
å fylle kirkene i  
Thailand  
med  
lekende,  
glade barn!**

## Noah ville dele

I Nonhang har kirka en fiskedam. Her har de lenge ønsket å bygge en paviljong på påler hvor barna kan ha sitt eget sted å være.

En søndag tok lille Noah med seg sparebøssa si til søndagsskolen i Nonghan. I den hadde han lagt oppi mange 5- og 10-mynter. Hver uke kjøpte han litt mindre snacks, og sparte resten. Nå var sparebøssa blitt ganske tung, og han ville gi pengene til søndagsskolen for å hjelpe til med å bygge paviljongen. Alle var med og åpnet sparebøssa, og talte spent hvor mye det ble. Noah hadde samlet hele 870 baht!

Noah fikk oppleve den beste gleden – nemlig givergleden!

I dag står paviljongen i fiskedammen, og barna koser seg med å hoppe fra den og uti fiskedammen etter både lørdagsklubb og søndagsskole.

### **FORSLAG TIL FORBØNN FOR THAILAND**

Herre, vi takker og ber deg for kirkene og alle som tror på deg i Thailand. Vi ber spesielt for Den thai-lutherske kirken og for NMS-misjonærene som er i Thailand nå: Anne Storstein Haug, Olav og Jeed Skjerpe og Merete og Knut Hallen. Vi ber om din velsignelse over både lokale kristne, ansatte i kirken og misjonærene.

*Herre hør vår bønn/ evt annet forbønnsvar*

Takk, kjære Jesus, for Lørdagsklubbene og alle barna som kommer dit. Vi ber om at barna fra minoritetsfolkene skal få kjenne at de er like mye verdt som alle andre, og at de har noe å bidra med i samfunnet. Vi ber om at du velsigner og styrker alle som er ledere på lørdagsklubbene.

*Herre hør vår bønn/ evt annet forbønnsvar*

Så ber vi for ungdommene som har blitt kristne i Nord-Øst-Thailand og for leirene de arrangerer der. Vi ber for søndagsskolen i Nonghan. Takk for Noah som ville dele sparepengene sine med menigheten slik at barna kan få en egen paviljong å være i. Vi ber om at også vi kan få kjenne på den samme givergleden når vi gir til misjonsavtalen vår.

*Herre hør vår bønn/ evt annet forbønnsvar. Amen*